Duman Tahl�ye Fanı
Duman Tahliye Fanı Teknik Resim
 A
 B
E
 C
 D
 E
DETAY E
A
(mm)MODEL B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
Del�k Sayısı
(N)
450 530 320 50 11 8TİFA-SMOKE-450
500TİFA-SMOKE-500 580 320 70 11 8
560TİFA-SMOKE-560 640 320 60 11 12
630TİFA-SMOKE-630 710 420 45 11 12
710TİFA-SMOKE-710 790 420 25 11 12
800TİFA-SMOKE-800-A 880 420 50 11 16
800TİFA-SMOKE-800-B 880 420 50 11 16
900TİFA-SMOKE-900-A 980 520 0 11 16
900TİFA-SMOKE-900-B 980 520 35 11 16
1000TİFA-SMOKE-1000-A 1080 520 150 11 16
900TİFA-SMOKE-900-C 980 520 75 11 16
1000TİFA-SMOKE-1000-B 1080 520 180 11 16
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
1000TİFA-SMOKE-1000-C 1080 520 250 11 1613
1120TİFA-SMOKE-1120-A 1200 800 250 11 1614
1120TİFA-SMOKE-1120-B 1200 800 300 11 1615
Duman Tahl�ye Fanı Tekn�k Tablosu